(মো. ছরোয়ার আলম খান আবু)
চেয়ারম্যান
উপজেলা পরিষদ
ও
সভাপতি
উপজেলা পরিষদ মাসিক সভা
মধুপুর, টাঙ্গাইল।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
মধুপুর, টাঙ্গাইল
www.madhupur.tangail.gov.bd

স্মারক নং ০৫.৪১.৯৩৪৭.০০০.১০.০১১.১৮-৭৬৬

তারিখ : ২৫ ভাদ্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৯ সেপ্টেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ : জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে:

০১. মাননীয় জাতীয় সংসদ সদস্য, ১৩০ টাঙ্গাইল-১।
০২. জেলা প্রশাসক, টাঙ্গাইল।
০৩. চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, মধুপুর, টাঙ্গাইল।
০৪. সিনিয়র সহকারী সচিব (উপজেলা প্রশাসন-২ শাখা), মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
০৫.